[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Projeto de Lei Nº 90/2024-L, DE 30/09/2024
AUTÓGRAFO N° 5955/2024, DE 03/10/2024
LEI N°
(De autoria da Mesa Diretora)

Altera a Lei Municipal nº 5.893, de 12 de setembro de 2024, e a Lei Municipal n° 5.894, de 12 de setembro de 2024.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam revogados os inc. II, III e IV do art. 1º da Lei n° 5.893, de 12 de setembro de 2024.

Art. 2º Ficam revogados os inc. II, III e IV do art. 1º da Lei n° 5.894, de 12 de setembro de 2024.

Art. 3º Ficam revogados os inc. II, III e IV do art. 2º da Lei n° 5.894, de 12 de setembro de 2024.

Art. 4º
Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação oficial.

Aprovado na 29ª Sessão Extraordinária, de 1º de outubro de 2024.
	rafael tanzi de araújo
Presidente

	thiago vieira nunes
1º Vice-Presidente
	WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Vice-Presidente

	diego gouveia da costa
1º Secretário
	antonio josé alves miranda
2º Secretário

1